
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tarnogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2021r. poz. 1372) oraz art. 30 ust. 1 pkt 4, ust. 6 pkt 3 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 
Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zaopiniowaniu przez związki zawodowe uchwala się regulamin określający tryb i kryteria 
przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Tarnogród, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/98/2016 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 22 marca 2016 r. 
w sprawie regulaminu określającego zasady przyznawania nauczycielom nagród ze specjalnego funduszu 
nagród w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tarnogród. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 sierpnia 2021 r.

Poz. 3499



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/245/2021 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 

REGULAMIN 

określający tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tarnogród 

 

§1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród z przeznaczeniem na wypłaty nagród 

organu prowadzącego szkoły i dyrektorów szkół dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

2. Wysokość funduszu wynosi 1,2 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli, z czego: 

1) 50% środków funduszu przeznacza się na nagrody Dyrektora Szkoły; 

2) 50% środków funduszu przeznacza się na nagrody Burmistrza Tarnogrodu. 

 

§2 

KRYTERIA PRZYZNAWANIA NAGRÓD 

1. Nauczyciele typowani do nagrody Burmistrza lub Dyrektora Szkoły powinni spełniać 

przynajmniej cztery z następujących kryteriów: 

1) W zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

a) osiąganie dobrych lub bardzo dobrych wyników nauczania, potwierdzonych w 

sprawdzianach i egzaminach uczniów przeprowadzanych przez okręgowe komisje 

egzaminacyjne; 

b) osiągnięcia uczniów przygotowywanych przez nauczyciela w konkursach, zawodach, 

przeglądach na szczeblu ponadszkolnym; 

c) udzielanie pomocy uczniom mającym trudności w nauce; 

d) realizowanie zajęć z zastosowaniem nowoczesnych metod nauczania zwiększających 

efektywność kształcenia; 

e) zdobywanie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych; 

f) osiąganie pozytywnych wyników pracy resocjalizacyjnej z uczniami. 

2) W zakresie pracy opiekuńczej: 

a) zapewnienie pomocy i opieki uczniom będącym w trudnej sytuacji życiowej i 

materialnej; 

b) przeciwdziałanie zjawiskom patologii i zagrożeń wśród uczniów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3499



c) współpraca z innymi szkołami, instytucjami oświatowymi, kulturalnymi, zakładami 

pracy oraz samorządem lokalnym w celu organizacji imprez, uroczystości dla dzieci i 

młodzieży; 

d) podejmowanie działań angażujących rodziców w życie placówki i współpraca z 

rodzicami w celu wspomagania rozwoju ucznia. 

3) W zakresie innych zadań szkoły: 

a) współpraca ze środowiskiem lokalnym; 

b) właściwa organizacja pracy; 

c) promocja jednostki oświatowej. 

2. Dyrektorzy szkół mogą otrzymać nagrodę spełniając co najmniej cztery z poniższych 

warunków: 

1) bardzo dobra organizacja pracy szkoły; 

2) wspomaganie nauczycieli w ich rozwoju zawodowym; 

3) inspirowanie różnorodnych działań rady pedagogicznej służących podnoszeniu jakości 

pracy szkoły; inspirowanie działalności społecznej na rzecz szkoły i środowiska; 

4) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi; 

5) podnoszenie kwalifikacji, doskonalenie zawodowe, wzbogacanie własnego warsztatu 

pracy; 

6) pozyskiwanie pozabudżetowych środków wzbogacających ofertę dydaktyczno-

wychowawczą szkoły i jej bazę; 

7) właściwe gospodarowanie środkami finansowymi; 

8) pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych na cele statutowe jednostki; 

9) prawidłowa organizacja pracy szkoły, w tym w sposób zapewniający bezpieczne i 

higieniczne warunki pracy pracownikom szkoły oraz nauki uczniom; 

10) terminowa i skuteczna realizacja zadań wynikających z przepisów prawa. 

3. Nagrody przyznawane są nauczycielom oraz dyrektorowi po przepracowaniu w szkole co 

najmniej 1 roku. 

 

§3 

TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD 

1. Nagrody organu prowadzącego przyznaje Burmistrz z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) Dyrektora szkoły; 

2) Rady Rodziców; 

3) Rady Pedagogicznej; 

4) związków zawodowych działających w szkole. 

2. Nagrody Dyrektora przyznaje Dyrektor Szkoły z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) Rady Rodziców; 

2) Rady Pedagogicznej, 

3) związków zawodowych działających w szkole. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3499



3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody należy składać w terminie do 20 września każdego roku. 

5. Wniosek należy składać odpowiednio: 

1) o nagrodę Burmistrza - w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie; 

2) o nagrodę Dyrektora Szkoły - w sekretariacie szkoły. 

6. Osoba, której przyznano nagrodę otrzymuje dokument potwierdzający jej przyznanie, który 

umieszcza się w teczce akt osobowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3499



Załącznik do Regulaminu określającego tryb i kryteria 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Tarnogród  
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  

BURMISTRZA TARNOGRODU / DYREKTORA SZKOŁY 

1. Dane dotyczące kandydata:  

1) Imię i nazwisko:   ……………………………………………. 

2) Data urodzenia:    ……………………………………………. 

3) Wykształcenie, specjalność:  ……………………………………………. 

4) Zajmowane stanowisko:  ……………………………………………. 

5) Poziom awansu zawodowego:   …………………………………………….  

6) Staż pracy pedagogicznej:  ……………………………………………. 

 

 

…………………………….. 

(pieczęć i podpis) 

7) Nazwa szkoły, w której nauczyciel jest zatrudniony: ……… …………… ……… …  

…… ………… …………………………………………………………………………  . 

2. Uzasadnienie wniosku: (należy przedstawić osiągnięcia kandydata zgodnie z §2 Regulaminu 

określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tarnogród): 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Organ sporządzający wniosek: …………………………………. 
 

     …………………………….. 

(miejscowość i data) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3499


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tarnogród

		2021-08-13T12:20:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




